ac praefinitam distantiam esse oportet luminosi ipsius corporis a speculis ipsis, quae suspicere eius lumen habeant. Quapropter ab his quidem refractio accidit fieri, quae huiusmodi determinatum habeant situm." *CAG*, vol. 3,2, 160, 28–33: ἢ οὔτε ἀπὸ παντὸς μορίου ἢ ὄψιν ἀνακλᾶται καθ' οὗς οὕτως τὰ τοιαῦτα ὀραῖται, οὔτε ἐπὶ τὴν ὄψιν ἀνακλᾶται τὸ φῶς ἀπὸ παντὸς μορίου καθ' οὗς οὕτω τὸ ὄραν, ἀλλ' ὠρισμένοι οἱ τόποι τῶν ἀνακλάσεων καὶ δεδομένην χρῆσιν τὴν ἀπόστασιν εἶναι τοῦ τὸ φῶς ποιῶντος σώματος ἀπὸ τῶν δεχομένων αὐτὸ κατόπτρων· ἀπὸ τούτων οὖν γίνεται, ἃ ταύτην τὴν θέσιν ἔχει.

⁴⁵⁶ Olympiodorus, *In meteora Aristotelis*, 65r: "Nubes enim, in quibus iris faciem ostendit suam, quia in exilia corpuscula minutaque stillicidia divisae discerptaeque sunt; et quaedam ipsarum longe ab oculis abductae iacent, quaedam vero propius consistunt; radii oculorum qui plurimi sunt, foras emissi ad regionem nubis quidam incurso suo propioribus nubibus obvii ad id quod apparet, reflectuntur hoc est ad Solem; quidam autem radii quibusdam a conspectu procul summotis nubibus incidunt; alii autem in alias ab oculis multo quoque adhuc remotiores nubes incurrunt. Sed radii quidem qui ad propiores nubes perveniunt, et quasi per exiguum nigrum, idest per nubium aera ipsum aspiciunt Solem, non multum falluntur, quippe qui neque multum via defessi languent, et per breviam aeris nubilia ipsum cernunt. Ideoque phaeniceam Solis faciem in nubibus iis intuentur..." *CAG*, vol. 12,2, 236, 24–33: ἐπειδὴ γὰρ τὰ νέφη, ἐν οἷς ἡ ἴρις ἐκφαίνεται, κατακεκερματισμένα ἐστὶν εἰς μικρὰς ρανίδας καὶ τὰ μὲν αὐτῶν πόρρω κείνται τῆς ὄψεως, τὰ δ' ἐγγυτέρω, αἱ ἐκ τοῦ ὄψεως ἐπ' αὐτὸ ἐκπεμπόμεναι ἀκτῖνες πλείστα οὔσαι αἱ μὲν εἰς τὰ πλησίον νέφη προσπίπτουσαι ἀνακλῶνται πρὸς τὸ ὀρατόν, τουτέστι τὸν ἥλιον, αἱ δὲ εἰς τὰ πορρωτέρω, αἱ δὲ εἰς τὰ πλησίον νέφη προσπίπτουσαι ἀκτῖνες ὡς ἂν δι' ὀλίγου μέλανος ὀρῶσαι αὐτόν, τουτέστι ἀχλυώδους ἀέρος, οὐ πάσχουσι πολλὴν τὴν ἀπάτην ἅτε δὴ μὴ πάνυ ἀσθενήσασαι καὶ δι' ὀλίγης ἀχλὺς αὐτὸν ὀρῶσαι. ὅθεν φοινικοῦν χρῶμα ὀρῶσιν αὐτὸ τοῦ ἡλίου ἐν τοῖς νέφεσιν ἐκείνοισ.

⁴⁵⁷ Olympiodorus, *In meteora Aristotelis*, 65v: "Quum enim a visu nostro radii multi defluant, qui in rectam lineam ad rem spectabilem immittitur radius, qui itidem axis est cuiuslibet coni geniti, valentiorum et perspicaciorum videndi vim habet quam reliqui radii, qui non in rectam sed in obliquam partem perferantur. Et ex his rursus radiis qui recto et

However, would it have been possible to combine the two theories on the formation of color, one that refers to the portion of the cloud crossed by the visual rays and the other that uses the variation of the angle of incidence of the same rays? It would seem a simple affair, but Olympiodorus did not explore the problem further.